
2008-09-19 9:17  
 

UCHWAŁA NR XXV/    /08  

RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia .... wrze�nia 2008 r.  

 
w sprawie opłaty za pobyt dziecka w �łobku samorz�dowym w Augustowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) w zwi�zku z art. 34b ustawy z dnia 30 sierpnia 
1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89, Nr 123, poz. 849, 
Nr 166, poz. 1172, Nr 176, poz. 1240, Nr 181, poz. 1290) Rada Miejska w Augustowie 
uchwala, co nast�puje: 

§ 1. 1. Ustala miesi�czn� opłat� za pobyt dziecka w �łobku Nr 1 prowadzonym przez 
Miasto Augustów,  w wysoko�ci 160,00 zł. 

2. Opłata, o której mowa w ust. 1, nie obejmuje �wiadcze� zdrowotnych. 

§ 2. W szczególnie uzasadnionych przypadkach zwolenia z opłaty za pobyt dziecka 
w �łobku dokonuje burmistrz miasta po zaopiniowaniu wniosku przez Miejski O�rodek 
Pomocy Społecznej i kierownika �łobka.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza si� Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXV/334/02 Rady Miasta Augustów z dnia 29 maja 2002 r. 
w sprawie opłaty za pobyt dziecka w �łobku samorz�dowym w Augustowie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w �ycie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku 
Urz�dowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicz�cy 

Rady Miejskiej w Augustowie 

 

/Andrzej Kurczy�ski/ 

 
 
 
 
           

 


